Terasa ( kopec ) pre plánovanú výstavbu IBV Moldava nad Bodvou ( obytný súbor rodinných 
domov.) Cena věcného břemena je určená na základe odborného stanoviska znalca Ing. Eubomíra 
Vinca ul. Mieru č. 150, 044 24 Poproč, E.Č: 913772 zo dňa 23.06.2022 vo výške 769,- € (slovom: 
sedemstošesťdesiatdeváť eur) a městu jeho výšku uhradí oprávněný z věcného břemena.

Návrh uznesenia přijatý nadpolovičnou váčšinou přítomných poslancov v zmysle dodržiavania 
podmienok § 12 ods. 7 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znění nesj<orších predpisov.